
R.A. N° 5951
REPUBBLICA   ITALIANA

Assessorato Regionale dell' Agricoltura dello Sviluppo Rurale
 e della Pesca Mediterranea 

 Dipartimento Regionale dell'Agricoltura  
ex Dipartimento Regionale degli Interventi Strutturali per l’Agricoltura

IL RESPONSABILE dell'AREA I
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la Legge Regionale 15.05.2000 n.10; 
VISTA la legge regionale 15 maggio 2013 n.9 che reca disposizioni programmatiche e correttive 
per l'anno  2013;
VISTA la legge regionale 28 gennaio 2014  n.5 che reca disposizioni programmatiche e correttive 
per l'anno  2014. Legge di stabilità regionale;
VISTA la legge regionale 28 gennaio 2014 n.6 che approva il bilancio di previsione della Regione 
Siciliana per l'anno finanziario 2014 e per il triennio 2014-2016;
VISTO il decreto dell'Assessore Regionale dell’Economia n. 30 del 31 gennaio 2014 con il quale, ai 
fini della gestione e della rendicontazione, le unità previsionali di base sono ripartite in capitoli e, 
ove necessario, in articoli;
VISTO il D.P. Reg.n° 840 del 24/02/2014 con il quale è stato conferito alla Dr.ssa Barresi Rosaria 
l'incarico  di  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Regionale  dell'Agricoltura  dell'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea in esecuzione della 
delibera di Giunta n° 12 del 4/2/2014;
VISTA la nota prot.n. 18957 del 03.03.2014 con la quale Il Dirigente Generale dispone che, nelle 
more  del  decreto  Presidenziale  di  approvazione  del  regolamento  di  attuazione  della 
riorganizzazione prevista dalla L.r.15 maggio 2013 n.9 art.35, rimangono in vigore  gli incarichi 
conferiti  ed  i  relativi  contratti  individuali  del  Dirigenti  delle  strutture  intermedie,  Aree,  Servizi 
dell'ex Dipartimento Interventi Strutturali per l'Agricoltura 
VISTO il  DDG n. 7111 del 30.10.2012 con il  quale viene conferito l’incarico alla D.ssa Anna 
Greco  di  Dirigente  dell'Area  I  del  Dipartimento  Regionale  degli  Interventi  Strutturali  per 
l’Agricoltura  dell’Assessorato  Regionale  delle  Risorse  Agricole  e  Alimentari;
VISTA la nota prot. n.17369 del 26.02.14 con la quale viene assegnata alla dottoressa Anna Greco 
la gestione del Capitolo di spesa  543904;
VISTO il  D.lgs.33/2013 e la Legge 190/2012.
VISTO il  DDG n. 897 del 12 marzo 2013, registrato presso la Corte dei Conti   Reg.2, fgl.300 
l'8.04.2013 con il quale è stato approvato il Progetto “ Indagine sul territorio per la rilevazione di 
dati integrativi di monitoraggio dei progetti finanziati nell'ambito del PSR Sicilia 2007/2013”  affe-
renti alle Misure ad  investimento “ ed alla Mis. 311 e relative azioni”;
VISTE le richieste di  rimborso delle spese  sostenute nel  2° e 4° trimestre 2013  dal funzionario 
Incardona Angelo, in servizio presso  l'U.O. n.99 - Condotta Agraria di Ramacca  (Catania), per un 
importo pari ad € 55,20; 
VISTA la  nota  prot.  90783  del  24.11.2014  con  la  quale  è  stata  richiesta  l'autorizzazione  al 
pagamento del suddetto rimborso; 
VISTA la nota prot.n. 92036 del 27/11/2014 che autorizza il suddetto pagamento;
RITENUTO, pertanto, provvedere al pagamento della somma  di € 55,20 (cinquantacinque/20) con 
l'impegno assunto con il DDG n. 897 del 12 marzo 2013, sul capitolo 543904 " Spese per la realiz-
zazione degli interventi previsti dalla Misura 511 - Assistenza Tecnica al PSR Sicilia 2007/2013" 
del Bilancio della Regione Siciliana - esercizio finanziario 2014 

Ai termini delle vigenti disposizioni di legge



DECRETA

Articolo  1) di  dover  provvedere  al  pagamento  della  somma  complessiva  di €  55,20 
(cinquantacinque/20) relativa al rimborso spese sostenute  nel  2° e 4° trimestre 2013  dal 
funzionario Incardona Angelo, in servizio presso  l'U.O. n.99 - Condotta Agraria di Ramacca 
(Catania),  per  un  importo  pari  ad  €  55,20  per  la  realizzazione  Progetto  “  Indagine  sul 
territorio  per  la  rilevazione  di  dati  integrativi  di  monitoraggio  dei  progetti  finanziati 
nell'ambito del PSR Sicilia 2007/2013”  afferenti alle Misure ad investimento” ed alla Mis. 
311 e relative azioni” ;

Articolo 2) Al pagamento della somma di  € 55,20 (cinquantacinque/20) si dovrà così provvedere 
con l'impegno  con il DDG n. 897 del 12 marzo 2013 ,sul capitolo 543904 "  Spese per la  
realizzazione degli interventi previsti dalla Misura 511 - Assistenza Tecnica al PSR Sicilia  
2007/2013" del Bilancio della Regione Siciliana - esercizio finanziario 2014.

Articolo 3) Di autorizzare l’emissione di n. 1 mandato a favore del Sig. Incardona Angelo – CF: 
NCRNGL63H30H145Z   SUL c/c  omissis  presso  il Credito Siciliano di Piazza Armerina 
IBAN: omissis

Il  presente  provvedimento  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  dell’Assessorato  della 
Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea 

Palermo, lì    28 novembre 2014
                                                                                            f.to        Il Responsabile dell'Area  1        

              (Anna Greco)


	REPUBBLICA   ITALIANA
	DECRETA


